РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ГЛАЗУНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 декабря 2024г.                                                              №56

О признании утратившим силу

постановления администрации

Отрадинского сельского поселения от 13

апреля  2021 года № 20  «Об определении

мест и способов разведения костров,

сжигания мусора, травы, листвы и иных

отходов, материалов или изделий на

землях общего пользования населенных

пунктов, а также на территориях частных

домовладений, расположенных на

территориях населенных пунктов

Отрадинского сельского поселения

Глазуновского района Орловской

области»

В  с соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-
ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской
Федерации от 16 сентября 2020 года № 1479 «Об утверждении Правил
противопожарного режима в Российской Федерации, Уставом Отрадинского
сельского поселения Глазуновского района, а также в целях приведения
нормативных правовых актов органов местного самоуправления  Отрадинского
сельского поселения в соответствие с  действующим  законодательством РФ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Отрадинского сельского поселения от 13
апреля  2021 года № 20 «Об определении  мест и способов разведения костров,
сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на
землях общего пользования населенных пунктов, а также на территориях частных
домовладений, расположенных на территориях населенных пунктов
Отрадинского сельского поселения Глазуновского района Орловской области»
признать утратившим силу.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава Отрадинского
           сельского поселения Н.Д.Сухова